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Ülkemizde Edirne’deki nehirlerden, 
Iğdır’daki Kura ve Aras nehirlerinden kayıtlar 
vardır. Trakya popülasyonunun Bulgaristan 
ve Yunanistan tarafından girdiği tahmin 
ediliyor. Iğdır popülasyonunun da Rusya’daki 
çiftliklere getirilen, sonra bu çiftliklerden 
kaçan bireylerden oluştuğu tahmin ediliyor. 
Ülkemizdeki ilk kayıt 1973 yılında Iğdır’ın 
Aralık ilçesinden, Trakya’daki ilk kayıtsa 
1984 yılında Tunca Nehri üzerinden verilmiştir. 
Su maymunlarının boyları 40-63 cm kadar, 
ağırlıkları da 7 kg kadar olabilir. 
Kuyruk uzunlukları 30-45 cm arasındadır. 
Bitkisi bol sular, bataklık alanlar başlıca 
yaşam alanlarıdır. Suyun altında kısa süre 
de olsa kalabilirler. Su maymunları 
akşam karanlığında ve geceleri etkin olan 
hayvanlardır. 

Su maymunları ülkemizde doğal olarak bulunan bir tür değil. 
Anavatanı Güney Amerika olan bu tür en iri kemiricilerden, daha doğrusu 
en büyük farelerden biridir diyebiliriz. Kürkünden yararlanmak için 
geçtiğimiz yüzyılda Avrupa, Kuzey Amerika, Asya ve Afrika’ya götürülüp yetiştirilmiştir. 
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Su maymunlarının doğal olarak 
yaşadıkları yerlerde tarıma ve 
bulundukları ekosisteme zarar 
verdikleri raporlarda yer alıyor. 
Özellikle hızlı üredikleri için  
su bitkilerini tükettiklerinden 
söz ediliyor. Ülkemizde yeterli 
bir araştırma olmamasına 
karşın böyle bir durum olmadığı 
tahmin ediliyor. Hatta kurt, 
tilki, çakal gibi yırtıcılar 
için besin kaynağı oluşturması 
nedeniyle varlığının ülkemiz için 
olumlu olduğu düşünülüyor. 

Bir bölgeden başka bir bölgeye 
insanlar tarafından getirilip 
yerleştirilen, sonra o bölgede 
doğal yaşamın bir parçası olan 
türler için “tanıştırılmış tür” 
ifadesi kullanılır. Su maymunları 
da tanıştırılmış türlerimizden 
biri. Adı Türkçeye su maymunu 
olarak girmiş olsa da aslında 
maymun değil, bir kemirici türü. 
Uzmanlar bu canlının 
Türkçe adının değiştirilmesi 
gerektiğini belirtiyor. 
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